## CUNEO DANCE MEETING 2024 DICHIARAZIONE MAGGIORENNE

IO SOTTOSCRITTO/A
NATO/A A IL IL
E RESIDENTE A
VIA
C.F
CONSAPEVOLE DELLE RESPONSABILITA' E DELLE PENE STABILITE PER FALSE ATTESTAZIONI AI SENSI DI LEGGE,
<u>DICHIARO</u>
DI PARTECIPARE AL CUNEO DANCE MEETING 2024 PER FREQUENTARE LA/LE LEZIONE DI
DANZA, AL SOLO FINE DILETTANTISTICO SENZA PERCEPIRE COMPENSO ALCUNO, E
PRECISAMENTE:
GIORNO/GIORNI:
CLASSE/CLASSI:
MAESTRO/A:
PRESSO I LOCALI AUDITORIUM FORO BOARIO (SPAZIO VARCO) IN USO PER L'EVENTO ALLA
A.S.D. ARABESQUE DI CRISTINA CHIRCO, ORGANIZZATRICE DELL'EVENTO.
<u>SOLLEVO</u>
LA A.S.D. ARABESQUE DI CRISTINA CHIRCO DA OGNI RESPONSABILITA 'CIVILE O PENALE,
ANCHE CONTRO EVENTUALI INFORTUNI, DURANTE L'INTERO SVOLGIMENTO DELL'EVENTO.
<u>DICHIARO</u>
DI ACCETTARE IL REGOLAMENTO DEL CUNEO DANCE MEETING 2024.
<u>AUTORIZZO</u>
IL CUNEO DANCE MEETING AD UTILIZZARE I DATI PERSONALI, MATERIALE AUDIOVISIVO E
FOTOGRAFICO A FINI PROMOZIONALI ED INFORMATIVI AI SENSI DI LEGGE.
IN FEDE